Министерство

внутренней региональной и муниципальной политики

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с пунктами 2.3 и 2.4 Порядка конкурсного отбора

инициативных проектов в рамках проекта инициативного бюджетирования «Вам

решать!», утвержденного постановлением Правительства Нижегородской

области от 22 декабря 2017 г. № 945 «О реализации на территории

Нижегородской области проекта инициативного бюджетирования «Вам

решать!» (далее – Порядок конкурсного отбора),

п р и к а з ы в а ю:

1. Объявить конкурсный отбор инициативных проектов в рамках проекта

инициативного бюджетирования «Вам решать!» (далее – конкурсный отбор).

2. Утвердить форму заявки на участие в конкурсном отборе согласно

приложению 1 к настоящему приказу.

3. Утвердить форму инициативного проекта для участия в конкурсном

отборе согласно приложению 2 к настоящему приказу.

4. Установить, что прием заявок участников конкурсного отбора

осуществляется с 16 октября по 17 ноября 2023 г. по адресу: 603082, г.Нижний

Новгород, Кремль, корпус 2, южное крыло, министерство внутренней

региональной и муниципальной политики Нижегородской области, кабинеты

140 и 160, в рабочие дни с 9:00 до 16:00, перерыв на обед с 13:00 до 13:48.

5. Заместителю министра внутренней региональной и муниципальной

политики Нижегородской области Костюковичу Николаю Викторовичу:

 О проведении конкурсного отбора

инициативных проектов в рамках проекта

инициативного бюджетирования

«Вам решать!»

 2

5.1. Организовать проведение конкурсного отбора в соответствии с

Порядком конкурсного отбора.

5.2. Обеспечить доведение информации о проведении конкурсного отбора

до сведения муниципальных образований путем размещения объявления на

официальном сайте министерства внутренней региональной и муниципальной

политики Нижегородской области.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.министра                                                                                      Н.В.Костюкович